
 

 

   
 

 Ve Zlíně dne 7. července 2020   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – 

odborné učebny a výtah“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Břeclav Poštorná, 

Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – odborné učebny a výtah“, která je zadávána 
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), a která je 

spolufinancována ze státního rozpočtu – Ministerstva financí České republiky, Výzva VPS – 
228-2 – 2020, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické 

základny regionálního školství v působnosti obcí, zadavatel obdržel dotaz na který odpovídá 

takto: 
 

Dotaz 
Harmonogram proveditelnosti stavby 
a) Má být tento harmonogram vytvořen po jednotlivých položkách, nebo stačí po stavebních 
dílech? 
b) Má být vytvořen pro každý stavební objekt zvlášť, tzn. Zvlášť Stavební řešení, 
elektroinstalace, ZTI,…. 
c) Délka trvání v týdnech – stačí uvést např. 5 týdnů, nebo uvádět od – do? 
 

Odpověď: 
U běžné stavby, která obsahuje hlavní, rozhodující objekt a jen drobné doplňující objekty 
(např. - chodníky, komunikace, přípojky, zahradní úpravy, oplocení, tj. objekty, které obsahují 
je omezené množství procesů stavby) pak stačí: 
a./V případě, že bude harmonogram vytvořen na každý objekt samostatně, pak by měl být 
sestaven po jednotlivých položkách rozpočtu daného objektu. 
Pokud bude harmonogram vytvořen za celou stavbu, pak stačí, když bude vypracován po 
jednotlivých oddílech rozpočtu  
b./ Pro stavbu s rozhodujícím objektem a doplňujícími objekty stačí vytvořit harmonogram 
pro tento hlavní objekt, který s doplní o souhrnný harmonogram těchto doplňujících objektů, 
které budou znázorněny v jejich celkové hodnotě. (viz. výše.) 
c./ V časovém harmonogramu by měla být vyznačena délka trvání jednotlivých procesů v 
týdnech  od – do. 

 
 

 

 

             ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2020-07-07T19:01:50+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




